
Osiągnięcia uczniów  w roku szkolnym 2010/2011

Zespół Szkół nr 1 w Wołominie
Gimnazjum nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie: 
-na poziomie krajowym:

1) 4 wyróżnienia na etapie szkolnym w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym 
„Kangur”

2) 219 miejsce na 2998 drużyn regionu warszawskiego etapu krajowego w I Edycji 
Międzynarodowego  Konkursu „Młodzież w Lasach Europy 2011”

3) wyróżnienie na etapie szkolnym w Ogólnopolskim Konkursie „Krąg”
4) wyróżnienia na etapie szkolnym w Ogólnopolskim Konkursie Języka Niemieckiego
5) wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie „Limeryki o Przyrodzie”
6) wyróżnienie w konkursie artystycznym „Przyrodnicze puzzle” w ramach XII 

Festiwalu Nauki i Sztuki w Siedlcach
7) wyróżnienie w konkursie literackim „Ala MaKota na punkcie pisania”
8) E –wyróżnienie dla Zespołu Redakcyjnego E -Gazetka

-na poziomie wojewódzkim:
1)  Laureat Konkursu Przedmiotowego z historii 
2) 3 Laureatów Konkursu Prymas Tysiąclecia „Słowa uczą przykłady pociągają”
3) Dyplom uznania za zaangażowanie i czynny udział w IV edycji konkursu – zbiórka 

makulatury zorganizowanego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego
- na poziomie powiatowym:

1) II miejsce w XVI Edycji Powiatowego Konkursu Sprawności Ortograficznej
2) 2 laureatów II etapu XVI Edycji Powiatowego Konkursu Sprawności 

Ortograficznej  „Dyktando 2011”
3) I miejsce w Powiatowym Konkursie Poezji Romantycznej w kategorii „Teatr 

jednego aktora”
4) II miejsce w Powiatowym Konkursie Poezji Romantycznej w kategorii 

„Recytacja”
5) I i II miejsce oraz wyróżnienie w konkursie  „Czysta Energia w Powiecie 

Wołomińskim” 
6) III miejsce w konkursie na pracę plastyczną „Najpiękniejsze zakątki Powiatu 

Wołomińskiego”
- na poziomie gminnym:

1) I miejsce w kategorii recytacja w „Przeglądzie Artystycznym Wołomin 2011”
2) II miejsce  i wyróżnienie w konkursie literackim z okazji Gminnych Obchodów 

Beatyfikacji Jana Pawła II
3) I miejsce w konkursie wiedzy ekologicznej z okazji Dnia Ziemi
4) II miejsce w konkursie Sprawności i Wiedzy „Wołomin- Miasto, Gmina, Powiat”
5) wyróżnienie w Ekologicznym Konkursie Plastycznym na projekt plakatu i ulotki
6) III miejsce w konkursie Języka Angielskiego z okazji Dni Wołomina
7) nagroda 3000 zł za realizację projektu „Ocalić od zniszczenia” dla Zielonej Klasy 
8) nagroda rzeczowa za sztukę teatralną „Miłość bliźniego” w ramach „Gwiazdozbioru 

2011”
9) I i III miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym „Wołomin- moja mała 

Ojczyzna – uczuciem i barwą malowany”
10) III miejsce w kategorii Drużyn Chłopców w I etapie eliminacji XIII edycji Turnieju 

Piłki Nożnej
11)  III miejsce w eliminacjach gminnych Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda 

Tuska
12) II miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w Piłce Nożnej Chłopców
13) II miejsce w Turnieju Siatkówki z okazji Dni Wołomina
14) II miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w  Koszykówce Chłopców
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15) I i III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w Unihokeju Dziewcząt
16) III miejsce w Zawodach Strzeleckich
17) II i III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w Unihokeju Chłopców
18) I i III miejsce w konkursie wiedzy w kategorii gimnazjum „Woda- nasze wspólne 

dobro”
19)  dwa III miejsca w konkursie fotograficznym „Bioróżnorodny Wołomin”  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie:
-na poziomie krajowym:

1) Stypendium Prezesa Rady Ministrów za najlepsze wyniki
2) udział uczniów w Krajowym Etapie Międzynarodowego Konkursu „ Young People in 

Europen Forests – Młodzież w lasach Europy”
3) udział w II etapie Olimpiady Literatury i Języka Polskiego
4) wyróżnienie  w  konkursie  „Ortografia  na  medal”  pod  patronatem  Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty
-na poziomie wojewódzkim:

1) wyróżnienie na XII Festiwalu Nauki i Sztuki w Siedlcach 
2) wyróżnienie za uzyskanie najlepszych wyników wśród uczniów klas I i II 

w Ogólnopolskim Konkursie Języka Niemieckiego „ SPRACHDOKTOR 2011”
3) wysoki wynik -  5 uczniów w  Europejskim Konkursie Młodych Talentów

- na poziomie powiatowym:
1) I nagroda  w konkursie pod patronatem burmistrza Wołomina  „Woda nasze wspólne 

dobro”  
2) w ramach XI Licealiady Powiatu Wołomińskiego:

- II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w biegu przełajowym chłopców
- I Miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w Koszykówce Dziewcząt
- I Miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w Koszykówce Chłopców 
- I Miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w Piłce Siatkowej Chłopców 
- I Miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w Tenisie stołowym Chłopców 
- I Miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w Piłce nożnej Chłopców
- III Miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w Piłce ręcznej Chłopców

Zespół Szkół nr 2 w Wołominie
Szkoła Podstawowa nr 2 im. I. Łukasiewicza:

1) I miejsce w Mistrzostwach Rejonu  Wołomin w minikoszykówce chłopców
2) I miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w minikoszykówce chłopców
3) I miejsce w Mistrzostwach Powiatu koszykówce chłopców
4) II miejsce Mistrzostwach Rejonu Wołomin w piłce ręcznej dziewcząt
5) II  miejsce  w  Mistrzostwach  Powiatu  Wołomińskiego  „W  dwa  ognie”  dziewcząt 

urodzonych w roku 2000 i młodszych
6) II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w minikoszykówce chłopców
7) II  miejsce  w  Mistrzostwach  Rejonu  Wołomin  w  minikoszykówce  dziewcząt 

z rocznika 1998 
8) III miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w mini koszykówce dziewcząt  1988 

i młodsze
9) III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w minikoszykówce dziewcząt,
10) III miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomin w min piłce ręcznej  dziewcząt
11) III miejsce w Turnieju koszykówki z okazji Dnia Dziecka
12) III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w „Dwa ognie” chłopców
13) IV miejsce dla Szkoły Podstawowej w Andrzejkowym Turnieju Piłki Nożnej
14) I miejsce w Turnieju sprawności i wiedzy dla uczniów klas IV-VI „Wszystkie drogi 

prowadzą do Wołomina”
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15) Wyróżnienie  w  Konkursie  Plastycznym  z  okazji  gminnych  obchodów beatyfikacji 
Jana Pawła II „Jak mogę teraz naśladować Jana Pawła II”

16) I miejsce w Konkursie Plastycznym z okazji gminnych obchodów beatyfikacji Jana 
Pawła II „Jak mogę teraz naśladować Jana Pawła II”

17) II miejsce w konkursie języka angielskiego „THE MASTERS OF ENGLISH”
18) I miejsce w Przeglądzie Artystycznym Wołomin 2011 w kategorii RECYTACJA 
19) Wyróżnienie w Przeglądzie Artystycznym Wołomin 2011 w kategorii RECYTACJA 
20) Wyróżnienie w konkursie plastycznym w ramach programu „Czysty Wołomin” edycja 

2011 „Ocalić od zniszczenia” 
21) III miejsce w Konkursie plastycznym „Eko-ludek Ziemi Wołomińskiej” 

Gimnazjum nr 2:
1) Zakwalifikowanie   się  uczennicy  klasy  IIIf  do  etapu  rejonowego  konkursu 

polonistycznego organizowanego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty
2) II  miejsce  w  konkursie  fotograficznym  „Woda-nasze  wspólne  dobro”  w  ramach 

projektu  grupowego  „Uporządkowanie  gospodarki  wodno-ściekowej  na  terenie 
aglomeracji Wołomin-Kobyłka

3) Wyróżnienie   w ósmej edycji konkursu recytatorskiego poezji religijnej ”Usłysz Panie 
moje słowa”

4) Wyróżnienie   w  XXXIV konkursie recytatorskim „Warszawska Syrenka”
5) Wyróżnienie    w  konkursie  plastycznym   „Najpiękniejsze  zakątki  powiatu 

wołomińskiego”
6) Wyróżnienie    w  międzyszkolnym  konkursie  plastycznym  „Wołomin-moja  Mała 

Ojczyzna-barwą i uczuciem malowany”
7) I miejsce  w turnieju sprawności i wiedzy „Wołomin, miasto, gmina, powiat”
8) Wyróżnienie    w  II  etapie  IX  edycji  powiatowego  międzyszkolnego  konkursu 

biblijnego „Dzieje Samuela, Saula, Dawida-początki państwowości Izraela”
9) II miejsce dla drużyny gimnazjalnej w konkursie języka angielskiego „English across 

curriculum”
10)  II miejsce w Przeglądzie Artystycznym Wołomina- PAW 2011- w kategorii recytacja
11) II miejsce w Przeglądzie Artystycznym Wołomina- PAW 2011- w kategorii piosenka
12)Wyróżnienie  w  Przeglądzie  Artystycznym  Wołomina-  PAW  2011-  w  kategorii 

piosenka
13) III miejsce  w  IV Konkursie Poezji Romantycznej w kategorii recytacja
14)Dwa wyróżnienia w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny”
15)Wyróżnienie w  II etapie VII edycji konkursu „Smak ekologicznej żywności”
16)Wyróżnienie  w  XVI  edycji  powiatowego  konkursu  sprawności  ortograficznej 

„Dyktando 2011”
17) III miejsce drużyny chłopców w XVI Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki „Igrzyska 

nadwiślańskie 2010”
18)Trzy I miejsca uczniów klasy IIID Mistrzostwach Polski w trójboju siłowym juniorów
19)Dwa I  miejsca uczniów klasy IIID  w Mistrzostwach Polski w wyciskaniu leżąc
20) I miejsce UKS-2 Wołomin w turnieju koszykówki chłopców rocznik 1996 o puchar 

PZKosz Warszawa
21) I miejsce w mistrzostwach rejonu Wołomin w koszykówce chłopców
22) I miejsce mistrzostwach powiatu wołomińskiego w koszykówce chłopców
23) II  miejsce  w  zawodach  międzypowiatowych  gimnazjów  w  koszykówce  chłopców 

w ramach XIII Mazowieckich Igrzysko Młodzieży Szkolnej
24) II miejsce mistrzostwach rejonu wołomińskiego w piłce ręcznej dziewcząt
25.III miejsce w mistrzostwach gminy Wołomin w koszykówce dziewcząt rocznik 1995-
1997
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Zespół Szkół nr 3 w Wołominie

Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II: 
- na poziomie powiatowym:

1) I miejsce w Eliminacjach Powiatowych  „Festiwal piosenki o zdrowiu”
2) II miejsce w Mistrzostwach  Powiatu   Wołomińskiego  w Piłce   Nożnej  Chłopców 
3) III miejsce w Mistrzostwach  Powiatu  Wołomińskiego  w Unihokeju  Chłopców
4)  III miejsce w Mistrzostwach  Powiatu  Wołomińskiego w Piłce  Siatkowej  Dziewcząt 
5) VII  miejsce  w  Mistrzostwach  Powiatu  Wołomińskiego  w Biegach  Sztafetowych 

Dziewcząt 
6) IX  miejsce  w  Mistrzostwach  Powiatu  Wołomińskiego  w Biegach  Sztafetowych 

Chłopców 
7) I miejsce w Mistrzostwach  Rejonu  Wołomińskiego  w Piłce   Siatkowej  Dziewcząt 
8) I miejsce w Mistrzostwach  Rejonu  Wołomin  w Piłce  Nożnej  Chłopców 
9) III miejsce w Mistrzostwach  Rejonu  Wołomin  w Koszykówce  Chłopców 
10) IV miejsce w  Mistrzostwach  Rejonu  Wołomin  w Piłce  Nożnej   Dziewcząt 
11) V miejsce w Mistrzostwach  Rejonu  Wołomin  w Piłce  Siatkowej  Chłopców 

- na poziomie gminnym:
1) I miejsce w Mistrzostwach  Gminy  Wołomin w piłce  Nożnej  Chłopców 
2) I miejsce w Mistrzostwach  Gminy  Wołomin w Unihokeju  Chłopców 
3) II miejsce w Mistrzostwach  Gminy  Wołomin w Unihokeju  Dziewcząt 
4) II  miejsce  w  Mistrzostwach   Gminy  Wołomin   w  Tenisie   Stołowym 

Chłopców 
5) III miejsce w Przeglądzie  Artystycznym  Wołomin  2011 – kategoria recytacja
6) IV  miejsce  w  Gminnym  Konkursie  Języka  Angielskiego  „English  Across 

Curriculum”
Jeden uczeń uzyskał mandat posła na XVII sesję Sejmu Dzieci i Młodzieży

III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II
- na poziomie powiatowym:

1) I  miejsce  w  IV  Powiatowym  Konkursie  Wiedzy  z  Przedsiębiorczości  Szkół 
Ponadgimnazjalnych

2) II  miejsce  w  powiatowym  konkursie  plastyczno  –  literackim  „Moja  ścieżka 
zawodowa”  zorganizowanym  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  i  Zespół 
Ekonomicznych w Wołominie

3) III  miejsce  w  konkursie  „EKO  –  Powiat”  na  fotoreportaż  zorganizowanym 
w ramach  VI-go  Powiatowego  Dnia  Planowania  Kariery  Zawodowej 
w Wołominie 

4) I  i  II  miejsce  w  kategorii  „Recytacja”  w  VII  Powiatowym  Konkursie 
Recytatorskim Poezji K. K. Baczyńskiego

5) dwa  wyróżnienia  w  kategorii  „Recytacja”  w  VII  Powiatowym  Konkursie 
Recytatorskim Poezji K. K. Baczyńskiego

6) I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego Szkół Ponadgimnazjalnych 
(XI Licealiada ) w piłce siatkowej dziewcząt

7) II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego Szkół Ponadgimnazjalnych 
(XI Licealiada ) w piłce koszykowej dziewcząt

8) II  miejsce  w  Turnieju  Piłki  Ręcznej  Dziewcząt  o  Mistrzostwo  Powiatu 
Wołomińskiego ( XI Licealiada )

9) III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego Szkół Ponadgimnazjalnych 
(XI Licealiada ) w biegach przełajowych chłopców

10)  III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego Szkół Ponadgimnazjalnych 
(XI Licealiada ) w piłce siatkowej chłopców 

- na poziomie wojewódzkim:
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Finalistka  w  XI  Konkursie  Ortograficznym  „Ortografia  na  medal”  pod  honorowym 
patronatem Mazowieckiego Kuratora Oświaty

- na poziomie krajowym:
1) stypendium Prezesa Rady Ministrów za najlepsze wyniki w nauce 

2) dwoje uczniów dostało się do finału ogólnopolskiego Turnieju Geografii Polski „Romer”

3) wyróżnienie  I  stopnia  (VI  miejsce  w  kraju)  w  Ogólnopolskim  konkursie  wiedzy 
o społeczeństwie i kulturze „Kalejdoskop”

4) wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Chemicznym „Alchemik” I Edycja 

5) zdobycie 48 pkt. na 50 możliwych w Międzynarodowym Konkursie „Młodzież w lasach 
Europy – Young People in European Forests” YPEF 2010/2011

Ponadto: 
1. Laureat  IV  stopnia  w  kategorii  po  7  i  8  roku  nauki  języka  angielskiego 

w Międzynarodowym Konkursie Językowym 16 edycja Test Oxford Plus 
2. Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” 

Zespół Szkół nr 4 w Wołominie
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marynarki Wojennej RP z Oddziałami Integracyjnymi:
- osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:

1) III miejsce w Konkursie Wiedzy Ekologicznej 

2) II miejsce w Wołomińskim Omnibusie - zespołowo

3) dwa II miejsce w Konkursie Plastycznym „Chrońmy lasy” 

4) III miejsce w Konkursie Plastycznym „Chrońmy lasy” 

5) III  miejsce  w  Konkursie  Plastycznym  „Chrońmy  lasy”  w  kategorii  wiedzy 
ekologicznej 

6) wyróżnienie w Konkursie Plastycznym „Chrońmy lasy” 

7) I  miejsce  w Konkursie  „Cyprian  Kamil  Norwid  -  poeta  naszej  ziemi”  w kategorii 
Poezja Śpiewana 

8) III miejsce w Gminnych Mistrzostwach w Tabliczce Mnożenia 

9) I i II miejsce oraz dwa III miejsca w Konkursie Eko-Ludek Ziemi Wołomińskiej 

10) I, II i III miejsce w Konkursie Recytatorskim w Ossowie 

11)wyróżnienie w Przeglądzie Artystycznym Wołomin „PAW 2011” 

12) II miejsce w Halowym Turnieju Piłki Nożnej rocz. 98/99 - zespołowo 

- na szczeblu powiatowym:
1) II miejsce w Konkursie „Energia wokół nas” - 

2) wyróżnienie w Konkursie „Energia wokół nas” 

3) dwa wyróżnienia  w  Powiatowym  Konkursie  Plastycznym  „Każdy  inny  -  wszyscy 
równi”  

4) wyróżnienie w Konkursie „Cyprian Kamil Norwid - poeta naszej ziemi” w kategorii 
Poezja Śpiewana 

5) II, II i III miejsce w Konkursie Plastycznym „Woda nasze wspólne dobro”
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Gimnazjum nr 4 im. Marynarki Wojennej RP z Oddziałami  Integracyjnymi:
-na szczeblu gminnym:

1) I i II  miejsce w Konkursie „Cyprian Kamil Norwid - poeta naszej ziemi” w kategorii 
Poezja Śpiewana 

2) II i III miejsce w Konkursie „Cyprian Kamil Norwid - poeta naszej ziemi” w kategorii 
Teatr Jednego Aktora 

3) I miejsce w Turnieju Strzeleckim Dziewcząt i Chłopców z okazji Dni Wołomina – 
zespołowo

4) III miejsce w Turnieju Siatkówki – zespołowo

- na szczeblu powiatowym:
1) Nagroda Specjalna - Statuetka Norwida (najwyższa nagroda) w Konkursie „Cyprian 

Kamil Norwid - poeta naszej ziemi” w kategorii Poezja Śpiewana 

2) dwa  wyróżnienia  w  Konkursie  „Cyprian  Kamil  Norwid  -  poeta  naszej  ziemi” 
w kategorii Poezja Śpiewana 

3) III miejsce w Konkursie „Cyprian Kamil Norwid - poeta naszej ziemi” w kategorii 
Teatr Jednego Aktora 

4) I, II i III miejsce w Konkursie „Poezji Romantycznej” w kategorii Poezja Śpiewana 

5) II i III miejsce w Konkursie „Poezji Romantycznej” w kategorii Teatr Jednego Aktora 

6) I miejsce w Konkursie Plastycznym „Najpiękniejsze zakątki powiatu wołomińskiego”

- na szczeblu ogólnopolskim:
1) 17-33 miejsce w Konkursie „Młody Europejczyk” - siedmiu uczniów 

2) I  miejsce  drużynowo,  I  i  IV  miejsce  indywidualnie  w  Ogólnopolskim  Konkursie 
„Wiedzy Morskiej i Nautycznej” w Szczecinie

Zespół Szkół nr 5 w  Wołominie
Sportowe Gimnazjum nr 5 im. Polskich Olimpijczyków
Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:

1) III miejsce w Przeglądzie Artystycznym  Wołomin „PAW 2011” 
2) II miejsce  w Konkursie Plastycznym- WOŁOMIN MOJA MAŁA OJCZYZNA
3) I miejsce w Mistrzostwach Wołomina w Kolarstwie Chłopców

- na szczeblu powiatowym:
1) I  miejsce w VI  Powiatowym Konkursie Poezji i Prozy Karola Wojtyły
2) I, II i III miejsce w IV Powiatowym Konkursie Poezji Romantycznej
3) I i II miejsce w XI Powiatowym Konkursie Poetyckim „Cyprian Kamil Norwid poeta  

naszej ziemi”
4) II  miejsce   Gimnazjum  w  Powiecie  w  Ogólnej  Punktacji  Szkolnego  Związku 

Sportowego
- na szczeblu międzypowiatowym:

1) I  miejsce   w  Mistrzostwach  Międzypowiatowych  w  Lekkoatletyce  i  awans  do 
Mistrzostw Mazowsza

2) I miejsce  w biegach przełajowych w Zawodach Międzypowiatowych  i awans do XIII 
Mazowieckiej Olimpiady w Biegach Przełajowych

3) I miejsce w Mistrzostwach Międzypowiatowych Dziewcząt w Koszykówce i awans 
do XIII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

4) I miejsce w Międzypowiatowych Zawodach w Siatkówce Chłopców i awans do XIII 
Igrzysk Mazowsza

- na szczeblu wojewódzkim:
1) laureat  Konkursu Przedmiotowego Mazowieckiego Kuratora Oświaty  w dziedzinie
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       chemii
2) laureat  Konkursu Przedmiotowego Mazowieckiego Kuratora Oświaty  w dziedzinie
       matematyki
3) I miejsce w   Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w koszykówce dziewcząt
4) I miejsce w  Mistrzostwach Mazowsza w Siatkówce Chłopców

- na szczeblu krajowym:
1) wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym ALFIK
2) wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym KANGUR
3) I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym TĘCZA
4) Mistrzostwo Polski w Wyciskaniu Leżąc Juniorek w Kategorii Open do lat 18
5) Wicemistrzostwo Polski w tańcu nowoczesnym Technodance
6) III miejsce  w Mistrzostwach Polski Kadetek U16
7) I miejsce w XII Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Koszykówce Dziewcząt
8) VIII miejsce w XIII Igrzyskach Lekkoatletycznych Młodzieży Szkolnej w biegach na 

100 m
9) VIII miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików w Siatkówce Chłopców

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. C. K. Norwida
Osiągnięcia uczniów klas I- III
Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:

1) II miejsce w Konkursie Plastycznym- „ Woda- nasze wspólne dobro”
2) II  i  III  miejsce  w  Ekologicznym  Konkursie  Plastycznym-  „  Eko-  ludek  Ziemi 

Wołomińskiej” w ramach programu- „Czysty Wołomin”
3) V  miejsce  w  Turnieju  Sprawności  i  Wiedzy  dla  uczniów  klas  I-  III  „  Mały 

Omnibusik”
4) II i III miejsce w Teście Ekologicznym
5) I miejsce w Konkursie fotograficznym- „Bioróżnorodny Wołomin”

- na szczeblu powiatowym:
II miejsce w Powiatowym Konkursie Plastycznym- „Niepełnosprawni są wśród nas”
Osiągnięcia uczniów klas IV-VI
Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:
10) I miejsce w IV Turnieju mini piłki siatkowej chłopców z kl. V
11) II miejsce w IV Turnieju mini piłki siatkowej chłopców z kl. VI
12) I i IV miejsce w Turnieju Koszykówki z okazji Dnia Dziecka 2011
13) III  miejsce  w  Gminnym  Konkursie  Języka  Angielskiego  „THE  MASTERS  OF 

ENGLISH”
14) IV miejsce w Turnieju sprawności i wiedzy dla uczniów klas IV- VI- „Wszystkie drogi 

prowadzą do Wołomina’
15) I i II miejsce w Gminnym Konkursie jednego wiersza- „ XI Światowy Dzień Poezji”
16) IV miejsce w Gminnym Konkursie Ekologicznym- „Ekologiczna Gra Miejska”
17) wyróżnienie w Przeglądzie Artystycznym Wołomina- PAW 2011
18) wyróżnienie w Gminnym Konkursie plastycznym- „Eko- ludek ziemi Wołomińskiej’
- na szczeblu powiatowym:
1) III  miejsce  w  Powiecie  Wołomińskim  w  Ogólnej  Punktacji  Szkolnego  Związku 

Sportowego
2) I miejsce w Powiatowych biegach przełajowych
3) II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w dwa ognie chłopców urodzonych 

w roku 2000 i młodszych
4) II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w minisiatkówce chłopców
- na szczeblu międzypowiatowym:
1)  I miejsce w Igrzyskach Międzypowiatowych w koszykówce dziewcząt
- na szczeblu wojewódzkim:
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1) II  miejsce  w XIII  Mazowieckich  Igrzyskach  Młodzieży Szkolnej   w minikoszykówce 
dziewcząt

- na szczeblu krajowym:
1) II miejsce dziewcząt w  Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki 
2) IX miejsce w Ogólnopolskim Konkursie przedmiotowym PANDA 2011 z przyrody 

Zespół Szkół w Duczkach
Gimnazjum im. Jana Pawła II
- na poziomie gminnym:

1) III miejsce w gminnym Konkursie Literackim z okazji Obchodów  Beatyfikacji Jana 
Pawła II

2) wyróżnienie w Konkursie Literackim z okazji Obchodów Beatyfikacji Jana Pawła II
3) II miejsce w Turnieju siatkówki plażowej z okazji Dnia Dziecka 2011r.
4) III miejsce w Konkursie Wiedzy Ekologicznej

- na poziomie powiatowym:
1) I miejsce w VI. Powiatowy Konkurs Poezji i Prozy Karola Wojtyły
2) II miejsce w VI Powiatowy Konkurs Poezji i Prozy Karola Wojtyły
3) II miejsce w Konkursie plastycznym " Martwa natura z instrumentem muzycznym" 
4) III miejsce w Konkursie plastycznym " Martwa natura z instrumentem muzycznym"
5) wyróżnienie  w  Konkursie  plastycznym  "  Martwa  natura  z  instrumentem  

muzycznym"
6) 2  wyróżnienia  w  Powiatowym  Konkursie  Plastycznym  „Najpiękniejsze  zakątki  

powiatu wołomińskiego”
7) III  miejsce  w  rywalizacji  zespołowej  X  edycji  Powiatowego  Międzyszkolnego 

Konkursu Biblijnego Serce Pisma Świętego - Ewangelie Synoptyczne
8) I miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomińskiego w piłce ręcznej dziewcząt 
9) I miejsce - WODA - NASZE WSPÓLNE DOBRO - Konkurs Fotograficzny 
10) III miejsce – WODA – NASZE WSPÓLNE DOBRO- Konkurs Fotograficzny 
11) II miejsce – WODA – NASZE WSPÓLNE DOBRO – Konkurs Wiedzy 
12) I miejsce w eliminacjach rejonowych Turnieju ORLIKA o Puchar Premiera Donalda 

Tuska
- na poziomie wojewódzkim:
I miejsce w finale wojewódzkim Turnieju  ORLIKA o Puchar Premiera Donalda Tuska 
- na poziomie ogólnopolskim:

1) Wyróżnienie w Ogólnopolskim konkursie polonistycznym „Fraszka”
2) XIII miejsce w finale ogólnopolskim Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda 

Tuska 
Stypendia uczniów
Dwóch stypendystów w ramach projektu  „Regionalny  program stypendialny  dla uczniów 
szczególnie  uzdolnionych” w  Województwie  Mazowieckim w roku  szkolnym  2011/2012, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
- na poziomie gminnym:
1) II miejsce w Konkursie Literackim z okazji Obchodów Beatyfikacji Jana Pawła II
2) II miejsce w Konkursie Plastycznym z okazji Obchodów Beatyfikacji Jana Pawła II
3) dwa wyróżnienia w Konkursie Plastycznym z okazji Obchodów Beatyfikacji Jana Pawła 

II
4) I miejsce w Turnieju piłki nożnej z okazji Dnia Dziecka 
5) dyplomy dla najlepszego zawodnika w Turnieju piłki nożnej z okazji Dnia Dziecka
6) I miejsce w Turnieju piłki nożnej z okazji Dni Wołomina 
- na poziomie powiatowe:

1) I miejsce - Turniej Sprawnościowym i Wiedzy „Wołomiński Omnibusik”
2) II miejsce - Powiatowe Zawody Mini Piłki Ręcznej Chłopców (rocznik 1998 i młodsi), 
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3) I miejsce – WODA – NASZE WSPÓLNE DOBRO –Konkurs Wiedzy 
4) II miejsce – WODA – NASZE WSPÓLNE DOBRO –Konkurs Wiedzy 
5) III miejsce – WODA – NASZE WSPÓLNE DOBRO –Konkurs Wiedzy
6) I miejsce – WODA – NASZE WSPÓLNE DOBRO –Konkurs Plastyczny 
7) II miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomińskiego w Biegu Przełajowym Dziewcząt
8) I miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomińskiego w mini piłce ręcznej chłopców 

Na poziomie ogólnopolskim:
1) dwa wyróżnienia w Ogólnopolskim Konkursie  Plastycznym „Kreska” 
2) I miejsce w szkole w Ogólnopolskim Konkursie „Tęcza”
Ponadto:
1) Dyplom z podziękowaniem i wyrazy uznania za ogromny wkład podczas ogólnopolskiej 
akcji „Góra Grosza”
2)  Podziękowanie  za  włączenie  się  w organizację  X Dnia Papieskiego pod hasłem „ Jan 
Paweł II- Odwaga Świętości”- zbiórka pieniędzy
3)  Podziękowanie  za  czynne  włączenie  się  na  rzecz  funduszu  stypendialnego  Fundacji 
„Dzieło Nowego Tysiąclecia” w ramach obchodów Dnia Papieskiego „Jan Paweł II- Odwaga 
Świętości”
4)  Dar  Rodziny  Szkół  im.  Jana  Pawła  II  dla  Sanktuarium  Najświętszej  Maryi  Panny 
Jasnogórskiej z okazji X Ogólnopolskiej Pielgrzymki 
5) Podziękowanie za dary serca i wielką pomoc najmłodszym w potrzebie w Ogólnopolskiej 
akcji charytatywnej „Pomóż dzieciom przetrwać zimę”
6) Podziękowanie za kartki  od dzieci  z Japonii,  które przeżyły  trzęsienie  ziemi  i  tsunami 
w Tohoku

Zespół Szkół w Ossowie
Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:

1) I i II miejsce w IX Światowym Dniu Poezji – Gimnazjum 
2) II miejsce w Turnieju Tenisa Stołowego - Gimnazjum
3) III  miejsce  w  turnieju  wiedzy  i  sprawności  z  okazji  Dni  Wołomina  –  Szkoła 

Podstawowa 
- na szczeblu powiatowym:
1)  III   miejsce  w Turnieju  Sprawnościowym i  Wiedzy „Wołomiński  Omnibusik”-  Szkoła 
Podstawowa 
2) wyróżnienie w konkursie biblijnym - Gimnazjum
- na szczeblu wojewódzkim: 
III miejsce w konkursie plastycznym Muzeum Powstania Warszawskiego - Gimnazjum

Zespół Szkół w Czarnej
Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:
Sukcesy uczniów na szczeblu gminnym:

1) I miejsce  gimnazjum  w Konkursie Języka Angielskiego „English Across 
Curriculum”

2) I miejsce szkoły podstawowej w XI Konkursie Poetyckim „Cyprian Norwid-Poeta 
Naszej Ziemi”

3) I miejsce w XXXIV Konkursie Recytatorskim „Warszawska Syrenka” 
4) I miejsce w konkursie plastycznym „Eko-ludek Ziemi Wołomińskiej” kategoria: klasy 

IV-VI
5) I miejsce gimnazjum w konkursie zbiórki makulatury
6) III miejsce w Mistrzostwach Rejonu Wołomińskiego w piłce ręcznej dziewcząt
7) III miejsce gimnazjum w Konkursie Wiedzy Ekologicznej
8) III miejsce szkoły podstawowej - II Gminny Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza 
9) IV miejsce w konkursie Sprawności i Wiedzy „Wołomin- Miasto, Gmina, Powiat”

Sukcesy uczniów na szczeblu powiatowym:
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1) I  miejsce w Powiatowym Konkursie o Powiecie Wołomińskim w języku angielskim
2) I  miejsce w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego

Sukcesy uczniów na szczeblu wojewódzkim:
1) III miejsce w kategorii gimnazjum w VII edycji Konkursu zbiórki makulatury
2) II miejsce w międzynarodowym konkursie tańca nowoczesnego- Electric

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:
1) Turniej  sprawności i wiedzy dla uczniów klas 1-3 pod hasłem  „Mały Omnibusik” 

z okazji „Dni Wołomina” - I miejsce
2) Turniej  sprawności  i  wiedzy dla  uczniów klas  4-6   pod hasłem „Wszystkie  drogi 

prowadzą  do  Wołomina” z okazji „Dni Wołomina” - V  miejsce
3) Konkurs  fotograficzny  „Bioróżnorodny  Wołomin”  w  ramach  projektu  ”Czysty 

Wołomin” - II miejsce i wyróżnienie
4) Konkurs  Plastyczny z  okazji  gminnych  obchodów beatyfikacji  Jana  Pawła  II  „Jak 

mogę teraz naśladować Jana Pawła II” – dwa wyróżnienia
5) III  Gminne  Mistrzostwa  w  Tabliczce  Mnożenia  o  Puchar  Burmistrza  Wołomina: 

Mistrz Tabliczki Mnożenia w grupie wiekowej klas 5-6 i  w grupie wiekowej klas 3-4, 
II miejsce w grupie wiekowej klas  5-6 i  w grupie wiekowej klas  3-4

6) Przegląd Artystyczny PAW - w grupie wiekowej klas 0-3 – piosenka - III miejsce; 
recytacja - I miejsce  i wyróżnienie; w grupie wiekowej 4-6 – piosenka - II miejsce; 
recytacja - III miejsce  i wyróżnienie

7) Gminny  Konkurs  z  Języka  Angielskiego  „The  Masters  of  English”  –  
I miejsce drużynowo

8) II Turniej Szachowy dla Szkół Podstawowych i Przedszkoli w Wołominie o Puchar 
Burmistrza  Wołomina  -  I  miejsce  w  kategorii  wiekowej  klas  1-3  i  III  miejsce 
w kategorii wiekowej klas 4-6

9) Turniej Piłki Nożnej z okazji Dni Wołomina – II miejsce
10) Andrzejkowy Halowy Turniej Piłki Nożnej rocznika 98/99 – III miejsce
- na szczeblu powiatowym:
1) XXXIV konkurs recytatorski „Warszawska Syrenka” - w  kategorii wiekowej klas 4-6 

– dwa wyróżnienia
2) Powiatowe Zawody Mini Piłki  Nożnej  Chłopców rocznik 98 i  młodsi  -  II  miejsce 

drużynowo 
3) Mistrzostwa Powiatu Wołomińskiego w biegu przełajowym chłopców kl. VI rocznik 

98  - III miejsce
4) Mistrzostwa Powiatu Wołomińskiego w łyżwiarstwie chłopców z rocznika 98 i młodsi 

„Złoty krążek” – I miejsce
5) Mistrzostwa Rejonu  Wołomińskiego w biegu przełajowym chłopców klas szóstych 

i chłopców klas piątych  - I miejsce
6) Mistrzostwa Rejonu Wołomińskiego w Minipiłce Nożnej Chłopców z rocznika 1998 

i młodsi - I miejsce.
- na szczeblu wojewódzkim:
Udział w XLIV Warszawskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Zimowych „Złoty krążek” 
- na szczeblu krajowym:

1) Ogólnopolski Konkurs Plastyczny  „Moje wymarzone wakacje” pod patronatem BGŻ 
- I miejsce  i wyróżnienie w formie udziału w Piłkarskim obozie sportowym

2) Ogólnopolski Konkurs Plastyczny  „Tęcza”  - I miejsce
3) Ogólnopolski  Konkurs  „ORŁY – Stypendiada  2010” -  Stypendiada  polonistyczna- 

konkurs  ortograficzny  –  wyróżnienie;  Stypendiada  wczesnoszkolna  -  konkurs 
ortograficzny – wyróżnienie

4) XII  Ogólnopolski  Konkurs  plastyczno-literacki  poświęcony  Marszałkowi  Józefowi 
Piłsudskiemu zorganizowany przez Związek Piłsudczyków – dwa drugie miejsca
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5) Turniej Orlika o puchar Premiera Donalda Tuska - V miejsce w kategorii chłopcy 12 – 
13 lat  i  II miejsce w kategorii chłopcy 10 – 11 lat

6) Maraton Kolarski Mazowia MTB w kat. HM2 na dystansie Hobby  - III miejsce
7) Maraton  rowerowy  w  Pomiechówku  z  cyklu  Poland  Bike  Maraton  2010  

w kategorii FC1 8 km - II miejsce
8) Maraton rowerowy w Tłuszczu z cyklu Poland Bike Maraton 2010 na 10  km – II 

miejsce
9) Maraton rowerowy w Legionowie z cyklu Poland Bike Maraton 2010 w kategorii FC1 

8 km - I miejsce
10)  Maraton  rowerowy  z  cyklu  Poland  Bike  Maraton  2009  w  kategorii  FUN  -  

II miejsce
11) Maraton  rowerowy  w  Zakroczymiu   z  cyklu  Poland  Bike  Maraton  2010  

w kategorii FAN na etapie 8 km - I miejsce
12) Maraton rowerowy w Nowym Dworze Mazowieckim z cyklu Poland Bike Maraton 

2010 w kategorii FAN na etapie 7 km - III miejsce
13)  Międzynarodowy  Konkurs Matematyczny ”Kangur – 5 wyróżnień

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Królowej Jadwigi

Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:
1) I miejsce -  „ Warcaby”- klasyfikacja indywidualna
2) II miejsce – Minipiłka ręczna
3) III miejsce – Tenis stołowy
4) II miejsce – Minisiatkówka (dziewczęta)
5) III miejsce – Minisiatkówka (chłopcy)
6) III miejsce „ Konkurs Jednego Wiersza w XI Światowym Dniu Poezji
7) Przegląd Artystyczny PAW 2011 – I, II i III miejsce
8) I miejsce – Konkurs recytatorski „Warszawska Syrenka”
9) Mistrzostwa Gminy w „ dwa ognie” – II i III miejsce
10) I miejsce – Gminny Konkurs Wiedzy Ekologicznej
11) II miejsce Turniej Piłki Nożnej 
12) II miejsce – Turniej Koszykówki
13) III miejsce – Konkurs fotograficzny „ Bioróżnorodny Wołomin”

- na szczeblu powiatowym:
1) III  miejsce  –  V  Mistrzostwa  Szkół  Podstawowych  Powiatu  wołomińskiego 

(klasyfikacja drużynowa) i II miejsce (klasyfikacja indywidualna)
2) II miejsce – Biegi przełajowe
3) III miejsce  - Biegi przełajowe
4) III miejsce -  Sztafeta przełajowa
5) II miejsce – Minikoszykówka chłopców
6) III miejsce – „ Błękitna sztafeta”
7) II miejsce – Minipiłka ręczna
8) III miejsce „ Powiatowy Konkurs Plastyczny „ Każdy inny, wszyscy równi”
9) III miejsce – Konkurs plastyczny „ Czysta energia”

- na szczeblu wojewódzkim:
  II miejsce – Konkurs Humanistyczny „ Omnibus 2011”
- na szczeblu krajowym:
 II miejsce – VI Ogólnopolski Festiwal Piosenki o Zdrowiu

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
Osiągnięcia uczniów na szczeblu krajowym:

1) Konkurs  plastyczny  „Obiady  stanisławowskie”  organizowany  przez  PZU  – 
wyróżnienie.
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2) X  Konkurs  kartograficzny  „Żyjąc  w  zglobalizowanym  świecie”  organizowany  
przez Międzynarodową Asocjację Kartograficzną oraz Instytut Geodezji i Kartografii 
– wyróżnienie.

- na szczeblu wojewódzkim:
1) Konkurs  plastyczny  „Owocolandia  –  kraina  witamin”  organizowany  przez  Praską 

Giełdę Spożywczą – wyróżnienie
2) Konkurs  –  Akcja  „Nakrętka”  organizowany  przez  Żoliborskie  stowarzyszenie  

„Dom-Rodzina-Człowiek” – wyróżnienie
3) Konkurs  ekologiczny  „Od  Eko-samorządu  do  Eko-społeczeństwa”  organizowany 

przez Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych – wyróżnienie.
4) Konkurs – zbiórka baterii organizowany przez firmę „Reba” – wyróżnienie

- na szczeblu powiatowym:
Konkurs plastyczno-ekologiczny „Ocalić od zniszczenia – chrońmy lasy” organizowany przez 
Fundację „Nasza Ziemia” – 2 miejsce
- na szczeblu gminnym:

1) konkurs  plastyczno-ekologiczny  „Woda  –  nasze  wspólne  dobro”  organizowany  
przez MZWiK w Wołominie – 1 miejsce

2) konkurs  plastyczny  „Ekoludek  Ziemi  Wołomińskiej”  organizowany  przez  Urząd 
Miasta Wołomin – 1 miejsce i wyróżnienie

3) konkurs  „Czysty  Wołomin”  –  „Ocalić  od  zniszczenia”  organizowany przez  Urząd 
Miasta Wołomin – wyróżnienie

4) konkurs sprawnościowy – wyścig  rowerowy organizowany przez OSiR „Huragan” 
Wołomin – 1 i 2 miejsce

5) konkurs  recytatorski  „Przegląd  Artystyczny  Wołomin  2011”  organizowany  
przez MDK Wołomin – wyróżnienie

6) konkurs wokalny „Przegląd Artystyczny Wołomin 2011” organizowany przez MDK 
Wołomin – 2 miejsce

7) przegląd „Gwiazdozbiór 2011” organizowany przez MDK Wołomin – wyróżnienie
8) konkurs  fotograficzny  „Bioróżnorodny  Wołomin”  organizowany  przez  Fundację 

„Nasza Ziemia” – 3 miejsce

Szkoła Podstawowa w Majdanie
Sukcesy uczniów na szczeblu gminnym:

1) „Przyszłość zaczyna się dziś, nie jutro. Moje rozmowy z Janem Pawłem II” - I i III  
miejsce oraz 2 wyróżnienia

2) „Jan Paweł II” – konkurs plastyczny  - III miejsce 
3) II turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Wołomina - I i III miejsce 
4) „Przegląd  teatralny  Gwiazdozbiór  2011”  –  dzieci  wystawiły  przedstawienie  koła 

teatralnego „Jacek i Placek”
5)  Konkurs Języka Angielskiego „The masters of english” -  V miejsce drużynowo
6) „Wszystkie drogi prowadzą do Wołomina” turniej  sprawnościowo-historyczny - III 

miejsce drużynowo
7) zbiórka baterii – III miejsce
8) zbiórka makulatury – wyróżnienie
9)  „Woda -  źródło życia” ekologiczny konkurs plastyczny – wyróżnienie
10)  „Chrońmy lasy” ekologiczny konkurs plastyczny -  I i III miejsce oraz wyróżnienie 
11)  „Ekowołominiak” – 2 wyróżnienia
12)  „Wołomiński Omnibusik” - VI miejsce drużynowo
13)  ekologiczny konkurs wiedzy - III miejsce 

- na szczeblu powiatowym:
1) konkurs  „O,  cóż jest piękniejszego niż wysokie drzewa” – dwa drugie miejsca
2) konkurs poezji „Liryki o niepodległej” - II miejsce i wyróżnienie
3) turniej szachowy – Mistrzostwa Powiatu Wołomińskiego - III miejsce drużynowo
4) konkurs szachowy o Puchar Burmistrza Ząbek - II miejsce drużynowo
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5)  konkurs plastyczny „Każdy inny – wszyscy równi” – wyróżnienie
6) „Moje ulubione zwierzątko” - II miejsce 

-  na szczeblu krajowym:
1) ogólnopolski konkurs historyczny „Pingwin 2010” - V i VII miejsce
2) ogólnopolski konkurs historyczny „Oxford”- Laureat I stopnia, IV i V miejsce
3) ogólnopolski konkurs historyczny „Panda” - VII miejsce i dwa IX miejsca

Szkoła Podstawowa w Starym Grabiu

Osiągnięcia uczniów na szczeblu gminnym:
1) „Przegląd  Artystyczny Wołomin 2011” 
    -  I miejsce w kategorii piosenka w II grupie wiekowej ( klasy IV – VI ) 
    - wyróżnienie w kategorii piosenka – w I grupie wiekowej ( klasy I-III )
2) turniej sprawności i wiedzy z okazji DNI WOŁOMINA 2011
    -  II miejsce   - „Wszystkie drogi prowadzą do Wołomina”  
    -  II miejsce   – „Wołomiński Omnibusik” 
3) Mistrzostwa Rejonu Wołomińskiego w Tenisie Stołowym Chłopców    - I miejsce 
4) Gminny Konkurs Zbiórki Makulatury i Baterii 
   - II miejsce  -  w zbiórce makulatury
   - wyróżnienie – w zbiórce baterii
5) Gminny konkurs języka angielskiego „THE MASTERS OF ENGLISH” 
    - VII miejsce ( klasy IV – VI )
6) Gminne Mistrzostwa w Tabliczce Mnożenia Szkół Podstawowych o Puchar Burmistrza 
Wołomina - 3 finalistów
- na szczeblu  powiatowym:
X Konkurs Muzyki Instrumentalnej  pod patronatem Starosty Powiatu Wołomińskiego
   - I miejsce w kategorii instrumenty klawiszowe (klasy IV – VI) 
- na szczeblu  wojewódzkim:
Konkurs Diecezji Warszawsko-Praskiej o św. Maksymilianie    - II miejsce ( klasy V – VI ) 
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